КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«30» сентября 2021 г № 214 г. Кострома
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромскойобласти от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте вКостромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спортуКостромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления комитетом по физической культуре испорту Костромской области государственной услуги по присвоению илиподтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»:№п/п Ф.И.О.спортсмена Годрождения
Город,район Физкультурно-спортивнаяорганизация(спортивный клуб),тренер

Местоработы,учебы
Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА1 БронНатальяЮрьевна
1978 Шарья РСОО«Костромскаярегиональнаяфедерациябадминтона»,тр. Кожанов А.В.

Гимназия№ 1 бадминтон

2 МухинАртемийАлександрович
2004 Шарья РСОО«Костромскаярегиональнаяфедерациябадминтона»,тр. Комаров И.Н.,Тарасов А.В.

Суворовскоеучилище
бадминтон

3 КрутовОлегВалерьевич
2005 Кострома МБУ г.Костромы,«ДЮСШ№ 1», тр.Голубков С.В.,Голубков С.С.,Гузанов В.А.

СОШ№ 10 спортивнаяборьба(вольнаяборьба)
4 РозановаСофьяДмитриевна

2008 Кострома МБУ г.Костромы«ДЮСШ№1»,тр.Шитикова С.В.
СОШ№ 8 спортивнаяакробатика

5 МоховаАринаЕвгеньевна
2008 Кострома СОО «Федерацияфигурногокатания наконькахКостромскойобласти», тр.Тощакова Ю.А.,Кузнецова Д.А.

Лицей№ 32 фигурноекатание наконьках

6 ДьяконоваИринаВладимировна
1974 Кострома КООО«Федерациякинологическогоспорта»,тр. Тарасова О.В.

ОООМастерБриллиант
кинологический спорт

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД1 ДудинСергейВладимирович
1971 Кострома РО ОСОО «ФПСР«ФедерацияпрактическойстрельбыКостромскойобласти», тр.Данилович П.В.

ИП практическаястрельба

2 ФилипповЮрийВалентинович
1975 Кострома РО ОСОО «ФПСР«ФедерацияпрактическойстрельбыКостромскойобласти», тр.Данилович П.В.,Шулепников Д.В.

ООО«Балтика» практическаястрельба

3 КлейменовСергейВячеславович
1978 Кострома РО ОСОО «ФПСР«ФедерацияпрактическойстрельбыКостромскойобласти», тр.Данилович П.В.

ВА РХБЗ практическаястрельба

4 СмирновИгорьВалентинович
1990 Кострома РО ОСОО «ФПСР«ФедерацияпрактическойстрельбыКостромскойобласти», тр.Данилович П.В.,Шулепников Д.В.

ИП практическаястрельба

5 БелковаДинаЕвгеньевна
1988 Кострома ГБУ КО «СШ сипподромом»,тр. Демиденко О.В.

СШ конный спорт

6 НужнаяТатьянаВладимировна
2003 Кострома ГБУ КО «СШ сипподромом»,тр. Румянцев А.П.,Кораблев Д.Н.,Корытников Д.П.,Новоселова Т.С.,Кудряшов И.Р.

СШ современноепятиборье

7 КрупинНикитаСергеевич
2005 Шарья РСОО«Костромскаярегиональнаяфедерациябадминтона»,тр. Кожанов А.В.

Аграрныйтехникум бадминтон

8 СидоркинаАнастасияСтаниславовна
2008 Кострома МАУ г.Костромы«СШ №6»,тр Дружинина А.Е.,Соловьев Д.Н.,Криворотова Н.П.

СОШ№ 6 плавание

9 ХарчевНикитаСергеевич
2003 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Дружков А.Н.,Якунина С.Н.

СОШ легкаяатлетика

10 КостероваЛюбовьПавловна
2001 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР№2»,тр. Котенкова Е.С.

СШОР№ 2 баскетбол

11 ЕгорычеваИринаАнатольевна
1999 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР№2»,тр. Котенкова Е.С.

СШОР№ 2 баскетбол

12 КураленокКристинаАндреевна
1999 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР№2»,тр. Котенкова Е.С.

СШОР№ 2 баскетбол

13 СмирноваАринаМихайловна
2004 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР№2»,тр. Котенкова Е.С.

СШОР№ 2 баскетбол

14 ДубиковаАленаЕвгеньевна
1996 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР№2»,тр. Котенкова Е.С.

СШОР№ 2 баскетбол

15 ИгонинаЕкатеринаВалерьевна
2006 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Дружков А.Н.,Якунина С.Н.

СОШ легкаяатлетика

16 ГурьяноваМартаАндреевна
2009 Кострома МАУ г.Костромы,«СШ № 6», тр.Волкова О.М.,Смолинский С.Ю.

СОШ№ 21 плавание

17 ОхапкинАртемЮрьевич
2007 Кострома МАУ г.Костромы,«СШ№6»,тр. Дружинина А.Е.,Соловьев Д.Н.,Криворотова Н.П.

СОШ№ 28 плавание

18 СмирновДмитрийСергеевич
2004 Кострома МАУ г.Костромы,«СШ№6»,тр. Соловьев Д.Н.,Дружинина А.Е.,Криворотова Н.П.

СОШ№ 4 плавание

19 СергееваЕкатеринаМихайловна
2009 Кострома МАУ г.Костромы,«СШ№6»,тр. Дружинина А.Е.,Соловьев Д.Н.,Криворотова Н.П.

СОШ№ 21 плавание

20 БаклановаНинаМаксимовна
2006 Кострома МАУ г.Костромы,«СШ№6»,тр. Дружинина А.Е.,Соловьев Д.Н.,Криворотова Н.П.

СОШ№ 6 плавание

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов